
2024年11月6日 

 

ＭＥＣＳ加盟店各位 

丸紅エネルギー株式会社 

 

Benix Cash Back Card 入会申込方法変更のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社提携カードであるBenix Cash Back Card（以下、「ベニックスカード」）の

入会申込方法を郵送申込からWEB申込に変更させて頂く事となりました。 

本変更により、インターネットを通じて幅広い集客が可能となり、加盟店様への新規顧客獲得

の一助になると考えております。 

下記の通りご案内申し上げますので、ご確認くださいますようお願いいたします。 

敬具 

記 

1．変更時期 ：2024年12月6日（水） 

2．変更内容 ：➀入会申込方法 

         （変更前） 郵送申込 

         （変更後） WEB申込のみ 

  ※ＳＳ店頭を窓口とした申込を、インターネットを通じた幅広い申込に変更 

 ➁給油割引（キャッシュバック）対象特約店 

  （変更前） 入会申込書受付特約店のみ 

   （変更後） MECSに加盟しているMECマーク全特約店 

  ※利用額に応じたキャッシュバック対象特約店の範囲を拡大 

3．販促物 ：後日、入会案内ツールを各ＳＳにご送付いたしますので、店頭への設置 

ならびにお客様へのご案内をお願いいたします。 

4．添付資料：ベニックスカード キャッシュバック概要 

 

本件に関しご不明点やご質問がございましたら、弊社営業担当者までご連絡宜しくお願いいた

します。 

以上 



【添付資料】ベニックスカード キャッシュバック概要 

 

Benix Cash Back Cardとは 

 

 

ご利用金額によって、ガソリン・軽油・灯油給油分がキャッシュバック
されるお得なカードです！ 

 

対象店舗 

MECS加盟のMECマークＳＳ 

※キャッシュバック費用はＪＣＢにて負担している為、特約店の負担はございません。 

 

入会特典 

入会の翌月は給油した100Ｌまで10円引き！ 

初年度年会費無料！ 

 

特典１ 

ご利用金額に合わせて毎月ガソリン・軽油・灯油が最大30円/Ｌ割引されます！ 

 

特典２ 

ＪＣＢロードアシスタントサービス付帯 

① 緊急レッカーサービス 

② 緊急修理サービス 

③ ETCスルーカード発行 

 

（補足１）現在ＳＳで掲示頂いている「入会申込書」は今後利用不可となります。 

（補足２）2024年12月6日以前に発行されたベニックスカードお持ちのお客様のキャッシュバック対

象特約店は、カード券面裏記載の入会申込受付特約店のみとなります。 

 


